
ZARZĄDZENIE NR  517/17 

BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

z dnia 31 października 2017 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2017 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t. 

j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały 

Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXIV/165/16  z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Wąsosz na 2017 rok zarządza się co następuje: 
 

 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2017 rok  zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2017 rok wynosi: 

1. dochody    32 331 517,38 zł.  

w tym: 

1) dochody bieżące  30 508 830,38 zł. 

2) dochody majątkowe     1 822 687,00 zł. 

 

2. wydatki    32 012 352,59  zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące   28 348 597,59  zł. 

2) wydatki majątkowe    3 663 755,00 zł. 

 

3. przychody                                                      335 495,21  zł. 

4. rozchody               654 660,00  zł. 

5. nadwyżka  budżetu gminy          319 164,79  zł. 

 

 

§ 3. Planowaną nadwyżkę przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i 

wykup obligacji komunalnych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

1. Przenosi się środki w działach „Administracja publiczna”, „Oświata i wychowanie” 

oraz „Kultura fizyczna” na wniosek dyrektorów placówek oraz kierowników 

referatów w celu zabezpieczenia prawidłowości realizowanych wydatków. 
 

Sp.:  A.P. 



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2017 rok po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 517/17 Burmistrza Wąsosza
z dnia 31 października 2017 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,003 417 521,00 3 417 521,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 000,00 91 000,0092 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

90 000,00 - 1 000,00 89 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 2 808 691,002 807 691,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 1 000,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 137 571,57 9 137 571,57

80101 Szkoły podstawowe 207 975,00 4 314 534,304 106 559,30

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 156 090,00 4 837,00 160 927,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640 128,00 155 673,00 2 795 801,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 476 405,00 16 759,00 493 164,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 62 635,00 - 9 963,00 52 672,00

4260 Zakup energii 84 546,00 33 696,00 118 242,00

4270 Zakup usług remontowych 6 530,00 618,00 7 148,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 472,00 181,00 4 653,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 754,00 4 986,00 58 740,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 929,00 47,00 6 976,00

4430 Różne opłaty i składki 9 108,00 1 141,00 10 249,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 22 963,00 268 870,00291 833,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 545,00 - 455,00 15 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 195,00 - 17 669,00 180 526,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 831,00 - 3 629,00 36 202,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 409,00 - 1 210,00 5 199,00

80110 Gimnazja - 162 985,00 2 121 074,272 284 059,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88 669,00 - 9 406,00 79 263,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 352 181,00 - 123 174,00 1 229 007,00



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 327,00 11 887,00 237 214,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 48 252,00 - 22 401,00 25 851,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 582,04 - 1 836,00 12 746,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 905,23 - 2 004,00 22 901,23

4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 - 117,00 533,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 852,00 - 8 208,00 12 644,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 711,00 - 2 480,00 2 231,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 187,00 - 159,00 1 028,00

4430 Różne opłaty i składki 6 962,00 - 3 714,00 3 248,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 043,00 - 1 373,00 670,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 471 100,00471 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 3 000,00 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 403 200,00 5 000,00 408 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 2 357,00 18 598,0020 955,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 760,00 - 1 357,00 2 403,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

10 505,00 - 1 000,00 9 505,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 643,00 188 897,00186 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 802,00 3 716,00 134 518,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 727,00 - 841,00 24 886,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 142,00 - 232,00 2 910,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 22 313,00 573 797,00596 110,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 092,00 - 1 104,00 24 988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 412 420,00 - 16 934,00 395 486,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 105,00 - 3 274,00 76 831,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 347,00 - 461,00 10 886,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 706,00 - 298,00 7 408,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 209,00 298,00 2 507,00



BeSTia
Strona 3

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 - 250,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

290,00 - 290,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00358 500,00 358 500,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 103 304,00103 304,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 9 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 100,00 - 9 000,00 16 100,00

32 012 352,59 32 012 352,590,00Razem:


